REPUBLIKA £ K CECOVES
KOMUNA LiryanN
REP(_JELIKA KOsovo
OPSTINA LIPLJAN

Pranuar ms:

Primljene: f‘jﬁ'- o6, ﬁzgrz j, !
1
Broj | ;
1~20- 90062 | |
—-___***—-—J—ﬁ____-—-.._,__-_..ﬁﬁ_.____. o
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Neé mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr. 28 e datés 4 gershor 2008, nenit 9 té Rregullores MF —
NR.02/2013 - pér menaxhimin e pasurisé jofinanciare né organizatat buxhetore, si dhe
neneve 40 dhe 41 té Statutit t& Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari
1 Komunés merr

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER EVIDENTIMIN DHE ZHVENDOSJEN E
ASETEVE-INVENTARIT JASHTE PERDORIMIT

Neni 1
Pérbérja e Komisionit
Formohet Komisioni pér evidentimin dhe zhvendosjen e aseteve-inventarit jashté
pérdorimit, né pérbérje si vijon:

1. Rrahim Krasniqji, Kryesues
2. Bestar Ibrahimi, anétar
3. Behar Aliu, anétar
4. Zymrije Azemi,anétare
Neni 2

Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit
Komisioni ka pér detyré qé t& evidentojé dhe zhvendosé inventarin i cili éshté jashté
pérdorimit dhe i cili gjendet né objektin e Komunés dhe barakat gé gjenden pas objektit t&
Komuneés .
Komisioni éshté i obliguar q€ asetet - inventarin ta evidentojé dha zhvendosé né vendin e
pércaktuar nga Drejtorati i Administratés dhe per gjithé punén e tij t& mbajé procesverbal.
Detyrat e cekura , Komisioni éshté i obliguar ti kryej brenda afatit 20 ditor nga dita e
pranimit t& Vendimit dhe pas pérfundimit ti raportoj me shkrim Kryetarit t&6 Komunés,
Drejtorit té Drejtoratit pér Administraté dhe Zyrtarit pér Pasuri .

Neni 3
Hyrja né fuqi
Vendimi hyn né fuqi menjéheré me kopjen e té cilit do té njoftohen, Drejtorati pér
Administraté, Kryesuesi dhe anétarét e Komisionit dhe Zyrtari pér Pasuri.
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